
Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 5. 12. 2022

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1138 Střední odborná škola, 

Šumperk, Zemědělská 

3

Výklopná pánev 

elektrická 2 ks - 

havárie

Původní staré pánve jsou z 

roku 1984, nosníky pánve 

jsou zkorodované, je zde 

riziko uvolně a potřísnění 

horkým olejem. Pánve mají 

neopravitelnou závadu v 

převodu mechanismu 

zvedání, elektroinstalace je v 

havirjním stavu. Servistní 

technik upozorňoval na 

nevhodnost používání z 

hlediska BOZP.

I 217 754,00 50 000,00 0,00 167 754,00 0,00 Havarijní 

žádanka. 

Financování 

z rezervy pro 

PO.

217 754,00 50 000,00 0,00 167 754,00 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022

10.5. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 4 (Celkem 8)



Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně 

DPH)

FI RF OK

Jiné 

zdroje 

(viz 

pozn.)*

Poznámka* ROK/ZOK

1171 Střední škola 

elektrotechnick

á, Lipník nad 

Bečvou, 

Tyršova 781

Vozidlo pro školní jídelnu Nevyhovující technický stav vozidla Citroën (r.v.2005) 

pro rozvážku obědů žákům a zaměstnancům SŠ 

průmyslové stavební v Lipníku n. B. a SŠ, ZŠ a MŠ v 

Lipníku n. B., Osecká 301 ohrožuje dodržení smluvních 

závazků s oběma školami. Pořízení vozidla pro přepravu 

jídel do výdejen obou výše zmíněných škol s těmito 

požadovanými parametry:

Dvoumístná dodávka Dacia Dokker Van 1.6 Sce S+S 

Ambiance, r. v. 2019, najeto 29 000 km, obsah 1598, 75 

kW, benzín, klimatizace, manuální převodovka, 

zakoupeno nové v ČR, po prvním majiteli, servisní kniha, 

dosud servis v autorizovaném servisu, předplaceno ještě 

na cca 1,5 roku.

I 278 300,00 0,00 0,00 278 300,00 0,00 Financování z 

rezervy OŠM 

na nákupy.

Schváleno 

usnesením ROK 

č. UR/55/45/2022 

ze dne 6.6.2022

1171 Střední škola 

elektrotechnická

, Lipník nad 

Bečvou, 

Tyršova 781

Vozidlo pro školní jídelnu Nevyhovující technický stav vozidla Citroën (r.v.2005) pro 

rozvážku obědů žákům a zaměstnancům SŠ průmyslové 

stavební v Lipníku n. B. a SŠ, ZŠ a MŠ v Lipníku n. B., 

Osecká 301 ohrožuje dodržení smluvních závazků s 

oběma školami. Pořízení vozidla pro přepravu jídel do 

výdejen obou výše zmíněných škol s těmito 

požadovanými parametry:

Dvoumístná dodávka Dacia Dokker Van 1.6 Sce S+S 

Ambiance, r. v. 2019, najeto 29 000 km, obsah 1598, 75 

kW, benzín, klimatizace, manuální převodovka, 

zakoupeno nové v ČR, po prvním majiteli, servisní kniha, 

I 252 701,00 0,00 0,00 252 701,00 0,00 Financování z 

rezervy OŠM 

na nákupy.

252 701,00 0,00 0,00 252 701,00 0,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 5. 12. 2022

SOUČET

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022

10.5. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 5 (Celkem 8)



Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)
FI RF OK

Jiné 

zdroje 

(viz 

pozn.)*

Poznámka* ROK/ZOK

1402 Dětský domov a 

Školní jídelna, 

Plumlov, Balkán 

333

Výměna kotlů 

v kotelně

Prozatím topíme na jeden záložní kotel, který je 

stářím, výkonem a specifikací naprosto totožný jako 

havarovaný kotel. Vzhledem k aktuálnímu počasí to 

problém není, ten by nastal při poklesu teplot. 

Základní potřeby dětí jsou zajištěny.

Opravu kotle považujeme za provizorní řešení k 

získání času na to, abychom vyřešili administrativu 

k zadání zakázky na výměnu kotlů. To je nezbytné 

(mám potvrzení třech nezávislých opravářů, že 

kotle jsou "po smrti"). 

Rozvody po domě by měly být v pořádku - rek. 

2010

I 450 000,00 0,00 100 000,00 350 000,00 0,00 Financování 

z rezervy pro 

PO.

Schváleno 

usnesením ROK 

č. 

UR/65/27/2022 

ze dne 

24.10.2022

1402 Dětský domov a 

Školní jídelna, 

Plumlov, Balkán 

333

Výměna kotlů 

v kotelně

Prozatím topíme na jeden záložní kotel, který je 

stářím, výkonem a specifikací naprosto totožný jako 

havarovaný kotel. Vzhledem k aktuálnímu počasí to 

problém není, ten by nastal při poklesu teplot. 

Základní potřeby dětí jsou zajištěny.

Opravu kotle považujeme za provizorní řešení k 

získání času na to, abychom vyřešili administrativu 

k zadání zakázky na výměnu kotlů. To je nezbytné 

(mám potvrzení třech nezávislých opravářů, že 

kotle jsou "po smrti"). 

Rozvody po domě by měly být v pořádku - rek. 

2010

I 415 732,00 100 000,00 0,00 315 732,00 0,00 Financování z 

rezervy pro 

PO.

415 732,00 100 000,00 0,00 315 732,00 0,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 5. 12. 2022

SOUČET

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022

10.5. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 01-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 6 (Celkem 8)


